Relatério de Proposta Comercial
F M ABREU COMERCIAL LTDA

CPFICNPJ: 29.831.760/0001-22
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 120 dies
Nome representante legal: ROSANA BEZERRA DOS SANTOS
CPF representante legal: 01604816188
E-mail representante legal: di @ is.com
Propostas Definitivas
F M ABREU COMERCIAL LTDA
Item Descrigio Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Tota!
0005 Banco logerina com 3 Banco logarina com 3 MEC COMERCIAL 30 299,00 8.970,00
lugares assesnto c/encosto  lugares assesnto
polipropileno. Tam. AxtxP
90x170x50cm
0011 Cadsira secretaria fixa Cadeira secretaria fixa MEC COMERCIAL 130 98,00 12.480,00
acolchoadas de boa
qualidade capacidade até
TOTAL i 160 21.450,00
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
CPFICNPJ: 45.329.312/0001-81
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: LUCAS GRIEBELER SANDI
CPF representante legal: 09148557954
E-mail representante legal: licitacao.blicomercio@gmail.com
Propostas Definitivas
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
ltem Descriglio Modelo Marca/ Febricante atd. Valor Unitério Velor Total
0007 Bebedouro de coluna K-10-110V KARINA 1 751,10 751,10
refrigerado por compressor
geldgua, agua gelada o
natural, inox com 2 tomiras,
suporta galdes de ate 20I.
Tam. AxLxP
101x31,5x31,5cm -
— o ; 75110
RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA
CPFICNPJ: 49.495.719/0001-30
Telefons:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante tegal: GUILHERME RODRIGUEZ LOPEZ COSTA
CPF representants legal: 35567680889
E-mail representants legal: riempreendimento.licitacoes@gmail.com
Propostas Definitivas
Rl EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA
item Descrigdo Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitario Valor Total
0008 Bebedouro coluna pressio  press star Inox fibell 5 874,93 4.374,65
aco inox, reservatério de
agua gelada 3,6 litros.Tam.
(A x L xP)120x 32x 32cm
' ' TOTAL 5 4.374,65
V RCOSTALTDA ‘
Pagina 1 de 4
- portol de A icidade do d to pade ser verificada no site https:/ivalidaarquivo.portaldecompraspubticas.com.br
COMPRAS D t no Portal do Compras Piblicas em 10/04/2024 as 11:50:01.

o docume
520\ PUBLICAS Codigo vertieador: STGBE




CPFICNPJ:

Telefone:
E-mail:

Prazo de validade da proposta:
Nome representante legal:
CPF representants legal:
E-mail representante legsl:

21.111.336/0001-00

60 dias

Viviane Ribeiro Costa
05503225317
RCVIVI4@GMAIL.COM

Propostas Deflnitivas
V R COSTA LTDA

ftem
0003

Descrigho

Arquivo de ago p/ pasta
suspense 4 gavetas cinza.
Tam. AxLxP 133x47x53cm

Conjuntn do pm!essor
FNDI

de: 1 {uma) rnesa em MDP
ou MDF, revestido na face
superior em laminado
melaminico e na face inferlor
em chapa de balanceamento,
paine! frontal em MDP ou
MDF, montado sobre
estrutura tubular de ago e 1
(uma) cadeira individual
empilhdvel com assento e
encosto em pollpropl!eno

jetado ou em p
anatémico moldado,
montados gobre estrutura
tubular de aco

Conjunto para aluno tamanho
3 (modelos FNDE).
Composto de: 1 (uma) mesa
em MDP, revestido na face
superlor de laminado
melaminico e na face inferior
em chapa de balanceamento,
montado sobre estrutura
tubular de ago, contendo
porta-livios em pléstico
injetado e 1 (uma) cadeira
empilhdvel, com assento e
encosto em polipropileno
injetado, montados sobre
estrutura tubutar de ago

Conjunto para aluno tamanho
4 (modelos FNDE).
Composto de: 1 (uma) mesa
em MDP, revestido na face
superior de laminado
melaminico e na face inferior
em chapa de balanceamento,
montado sobre estrutura
tubular de ago, contando
porta-fivros em plastico
injetado e 1 (uma) cadeira
empilhdvel, com assento e
encosto em polipropileno
injetado, montados sobre
estrutura tubular de ago

Modelo Marca/ Fabricante
ARQ-04 Marca Propria .

CIP-01 Marca Propria

CJA-03 Marca Propria

CJA-04 Marca Propria

TOTAL

10

50

100

260

Valor Unitério
720,00

570,00

420,00

430,00

Valor Total
7.200,00

28.500,00

42.000,00

43.000,00

120.700,00

I C H C NASCIMENTO EIRELI

CPFICNPJ:

Telefone:
E-mail:

Prazo de validade da proposta:
Nome representante legal:
CPF representante legal:
E-mall representante legal:

33.378.702/0001-62

60 dias

Isabel Cristina Hotanda C. Nascimento
40224853320
lojasfortilar@yahoo.com.br

Propostas Definitivas
| C H C NASCIMENTO EIRELI

Itom
0001

-partalde A icidad
PRAS D

gerado el i
BLICAS Cédigo verificador: 8716BE

&2 p

Descriglo

Armério para escritério ago
fechadura 2 portas @ 4
bandeijas, cinza. Tam. AxLxP
198x80x40cm

Modelo Marca/ Fabricante
MODELO MODELO

24

Valor Unttdrio
800,00

com.br

dod pode ser verificada no site https:/

te no Portal de Compras Publicas em 10/04/2024 as 11:50:01.

Valor Total
19.200,00

Pégina 2 de 4




0008

0010

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0021

0025

0026

0027

0028

- partol de

Arquivo de a¢o para
arquivamento de fichas com
7 gavetas confecclonado em
chapa de 8¢o 24, gavetas
com fechamento simultaneo.
Chapa: 24/ 0,60mm, Tam.
AxLxP 1,33x50x70cm

Balanga digital até 180kg
vidro temperado Digi-Haalth

Bebedouro industrial 3
tomeiras ago inox 150 fitros.
Tam. AxLxP 145x58x62cm

Cadeira de plastico sem
brago com capacidade para
140kg. Tam, AxLxP
80x43x51cm

Cadeira glratéria de escritorio
prestdencial couro, alta
resisténcia, confecclonada
em espuma, aco,
polipropileno, regulagem de
altura a gés. Tam. AxLxP
120x74x64cm

Cadeira secretria giratoria
o o e e

com capacldade de carga de
até 140kg. Tam. AxLxP
78/80x53x39x50cm

Caixa termica com gl¢a
fabricada em polietileno 45!

Cama box solteiro + colchZo
de espuma

Cama madelra soltsiro. Tam.
200x90x80cm

Cental de ar condlonado Split
12000 BUTS frio

Central de ar condionado
Split 18000 BUTS frio

Central de ar condionado
Split 80600 BUTS frio

Colch3o de solteiro
sltamente resistente em
espuma 100% poliunstano.
Dim. 78x188x18cm

Colchéo hospitalar, plaee de
de alta p

na densidade 033
tratamentos antidcaro e
contra bactéria na espuma e
revestimento em napa azul
100% PVC, espuma selada
100% poliuretano,
12x188x88cm

Colchio infantil D18
antialérgico impermeével
hospitalar 130x70xx10cm

Conjunto para aluno tamanho
8 (modelos FNDE).
Composto de: 1 (uma) mesa
em MDP, revestido na face
superior de laminado
melaminlco e na face inferior
em chapa de balanceamento,
montado sobre estrutura

injetado @ 1 (uma) cadeira
empllhavel, com assento e
encosto em polipropileno
injetado, montados sobre
astrutura tubular de ago

Estante 20/26 ago dupla -
flex, AxLxC 1,76x30x92¢cm,
com 6 Prateleira

Foglo 04 bocas,tampa do
vidro ¢/ puxador e formo
autolipante. Dim.
480x850mm, Peso 22,8kg

Fogao de 2 boca industrial
sem forno em ago carbono.
Tam. AxLxP 80x79x43,5¢cm

Fogdo de § boca industrial
em forno em ago carbono.
Tem. AxLxP B0x125x88cm

MODELO

MODELO

MODELO

TOP PLAST

GIOBEL

GIOBEL

VPLASTIC

ATALA

ATALA

AGRATO

AGRATO

AGRATO

ATALA

MODELO

ATALA

GIOBEL

MOBELO

CLARICE

MODELO

MGDELO

% P sucas COdlgovedﬁcador 8716BE

MODELO

MODELO

MODELO

TOP PLAST

GIOBEL

GIOBEL

V PLASTIC

ATALA

ATALA

AGRATO

AGRATO

AGRATO

ATALA

MODELO

ATALA

GIOBEL

MODELO

CLARICE

MODELO

MODELO

15

33

20

14

14

30

10

100

15

1.270,00

2.450,00

39,99

590,00

220,00

450,00

350,00

2,000,00

2.300,00

1.850,00

180,00

289,90

450,00

500,00

1.850,00

A autenticidade do documen!o pode ser verificada no site hitps:/ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
no Portal de Compras Puablicas em 10/04/2024 as 11:50:01.

8.880,00

1.200,00

12.250,00

26.393,40

580,00

13.500,00

880,00
1.800,00
1.400,00
66.000,00
46.000,00
25.900,00

2.520,00

8.697,00

2,000,00

42.900,00

3.750,00

3.150,00

1.000,00

1.850,00

Pagina 3 de 4




0030 Fog#o manual industrial 4 MODELO MODELO 6 800,00 4.800,00
bocas 8 sem forno em ago
carbono. Tam. AxLxP
80x73x83cm

00314 Foglo manual industrial 6 MODELO MOBELO 5 1.000,00 5.000,00
bocas sem fomo em ago
carbono. Tam. AxLxP
80x73x83cm

0032 Freezer horizontal 1 Tampa, CONSUL CONSUL 5 2.400,00 12.000,00
310L, controle eletrénico,
branco, 220w

0033 Frigobar electrolux 781 220w CONSUL CONSUL 2 1.100,00 2.200,00

0034 Geladeira/Refrigerador CONSUL CONSUL 5 1.850,00 9.250,00
duplex 300l branco 220w

0035 Lavadora de roupas 10kg MUELLER MUELLER 3 750,00 2.250,00
Painel Manual branco 220w

0036 Lavadora de roupas 15kg, CONSUL CONSUL 3 1.999,98 5.999,94
Automdtica, branca 220w

0037 Liquidificador 3 velocidades + MONDIAL MONDIAL 26 100,00 2.600,00
fungBo pulsasr, Capac.
1,51.Tam. 185x412x211,5mm

0038 Mesa em polipropileno. Tam. GIOBEL GIOBEL 77 70,00 5.390,00
AxLxP 73x68x68cm

0039 Mesa para escritorio 02 GIOBEL GIOBEL 80 300,00 24,000,00
gavetas em MDP. Tam.
140x60cm

0040 Mesa para escritério 02 GIOBEL GIOBEL 37 320,00 11.840,00
gavetas em MDP.
Tam.120x60cm

0041 Mesa para escritorio em MOF  GIOBEL GIOBEL 15 550,00 8.250,00
de canto aredondado, Mede
73,8¢cm de altura com duas
larguras, uma de 1,50m e a
outra 1,20m

0042 Purificador de agua, IBBL IBBL 1 620,00 620,00
refrigerado ligado
diretamente & rede
hidrautica, dispensando o
uso de gamafdes. Possui um
filtro intemo que retém as
Iimpurezas da 4gua e efimina
odor e sabor de cloro.
Opgdes da temperatura
natural e gelada em ago inox.
Tam. LxAxP 35,7 x 27 x
32,1cm

0043 TV smart LED 42° Full HD, AOC AOC 4 1.050,00 4.200,00
conversor digital, HDMI,
USB, WI-FI, processador
Quad-Core.

0044 Ventilador de coluna VENTISOL VENTISOL 31 200,00 6.200,00
oscilante turbo, 6 pas, 60cm,
Alt. 1,5 4 2,00m
0045 Ventilador de parede VENTISOL VENTISOL 28 195,00 5.460,00
oscilante turbo, 6 pas, 60cm,
Alt.442mm
TOTAL 1.352 399.930,34

Péagina 4 de 4

- p"'w’ de A icidade do d to pode ser verificada no site hitps:/ivalic: 1d bicas.com.br
GMPRAS D no Portal ds Compras Publicas em 10/04/2024 s 11:50:01.

m PUBLICAS Cédigo verificador: et




