

# Relatório de Proposta Comercial

## F M ABREU COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 29.831.760/0001-22

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 120 dias

Nome representante legal: ROSANA BEZERRA DOS SANTOS

CPF representante legal: 01804816198

E-mail representante legal: atendimento@mecmoveis.com

## Propostas Definitivas

### F M ABREU COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Banco logarina com 3 lugares assento c/encosto polipropileno. Tam. AxLxP 90x170x50cm	Banco logarina com 3 lugares assento	MEC COMERCIAL	30	299,00	8.970,00
0011	Cadeira secretaria fixa acolchoadas de boa qualidade capacidade até 140kg	Cadeira secretaria fixa	MEC COMERCIAL	130	96,00	12.480,00
TOTAL				160		21.450,00

## BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

CPF/CNPJ: 45.329.312/0001-81

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Nome representante legal: LUCAS GRIEBELER SANDI

CPF representante legal: 09146557954

E-mail representante legal: licitacao.btcomercio@gmail.com

## Propostas Definitivas

### BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0007	Bebedouro de coluna refrigerado por compressor geléia, agua gelada e natural, inox com 2 torneiras, suporta galões de ate 20l. Tam. AxLxP 101x31,5x31,5cm	K-10-110V	KARINA	1	751,10	751,10
TOTAL				1		751,10

## RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 49.495.719/0001-30

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Nome representante legal: GUILHERME RODRIGUEZ LOPEZ COSTA

CPF representante legal: 35567680899

E-mail representante legal: riempreendimento.licitacoes@gmail.com

## Propostas Definitivas

### RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0006	Bebedouro coluna pressão aço inox, reservatório de agua gelada 3,6 litros.Tam. (A x L x P) 120x32x32cm	press star inox	libell	5	874,93	4.374,65
TOTAL				5		4.374,65

## V R COSTA LTDA

Página 1 de 4



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>.  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/04/2024 às 11:50:01.

Código verificador: 8716BE



CPF/CNPJ: 21.111.336/0001-00  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Viviane Ribeiro Costa  
 CPF representante legal: 05503225317  
 E-mail representante legal: RC.VIV4@GMAIL.COM

## Propostas Definitivas

### V R COSTA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	Arquivo de aço p/ pasta suspense 4 gavetas cinza. Tam. AxLxP 133x47x53cm	ARQ-04	Marca Propria	10	720,00	7.200,00
0022	Conjunto do professor (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, painel frontal em MDP ou MDF, montado sobre estrutura tubular de aço e 1 (uma) cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço	CJP-01	Marca Propria	50	570,00	28.500,00
0023	Conjunto para aluno tamanho 3 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa em MDP, revestido na face superior de laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado e 1 (uma) cadeira empilhável, com assento e encosto em polipropileno injetado, montados sobre estrutura tubular de aço	CJA-03	Marca Propria	100	420,00	42.000,00
0024	Conjunto para aluno tamanho 4 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa em MDP, revestido na face superior de laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado e 1 (uma) cadeira empilhável, com assento e encosto em polipropileno injetado, montados sobre estrutura tubular de aço	CJA-04	Marca Propria	100	430,00	43.000,00
TOTAL				260		120.700,00

### I C H C NASCIMENTO EIRELI

CPF/CNPJ: 33.378.702/0001-62  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Isabel Cristina Holanda C. Nascimento  
 CPF representante legal: 40224953320  
 E-mail representante legal: lojasfortilar@yahoo.com.br

## Propostas Definitivas

### I C H C NASCIMENTO EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Armário para escritório aço fechadura 2 portas e 4 bandejas, cinza. Tam. AxLxP 198x90x40cm	MODELO	MODELO	24	800,00	19.200,00



0002	Arquivo de aço para arquivamento de fichas com 7 gavetas confeccionado em chapa de aço 24, gavetas com fechamento simultâneo. Chapa: 24/ 0,60mm. Tam. AxLxP 1,33x50x70cm	MODELO	MODELO	7	1.270,00	8.890,00
0004	Balança digital até 180kg vidro temperado Digi-Health	MODELO	MODELO	15	80,00	1.200,00
0008	Bebedouro industrial 3 torneiras aço inox 150 litros. Tam. AxLxP 145x58x62cm	MODELO	MODELO	5	2.450,00	12.250,00
0009	Cadeira de plástico sem braço com capacidade para 140kg. Tam. AxLxP 80x43x51cm	TOP PLAST	TOP PLAST	660	39,99	26.393,40
0010	Cadeira giratória de escritório presidencial couro, alta resistência, confeccionada em espuma, aço, polipropileno, regulagem de altura a gás. Tam. AxLxP 120x74x64cm	GIOBEL	GIOBEL	1	590,00	590,00
0012	Cadeira secretária giratória acolchoada, alta resistência, com capacidade de carga de até 140kg. Tam. AxLxP 78/80x53x39x50cm	GIOBEL	GIOBEL	54	250,00	13.500,00
0013	Caixa térmica com alça fabricada em polietileno 45l	V PLASTIC	V PLASTIC	4	220,00	880,00
0014	Cama box solteiro + colchão de espuma	ATALA	ATALA	4	450,00	1.800,00
0015	Cama madeira solteiro. Tam. 200x90x80cm	ATALA	ATALA	4	350,00	1.400,00
0016	Central de ar condicionado Split 12000 BUTS frio	AGRATO	AGRATO	33	2.000,00	66.000,00
0017	Central de ar condicionado Split 18000 BUTS frio	AGRATO	AGRATO	20	2.300,00	46.000,00
0018	Central de ar condicionado Split 9000 BUTS frio	AGRATO	AGRATO	14	1.850,00	25.900,00
0019	Colchão de solteiro altamente resistente em espuma 100% poliuretano. Dim. 78x188x18cm	ATALA	ATALA	14	180,00	2.520,00
0020	Colchão hospitalar, placa de espuma de alta performance na densidade D33, tratamentos antiácaro e contra bactéria na espuma e revestimento em napa azul 100% PVC, espuma selada 100% poliuretano, 12x188x88cm	MODELO	MODELO	30	289,90	8.697,00
0021	Colchão infantil D18 antialérgico impermeável hospitalar 130x70x10cm	ATALA	ATALA	10	200,00	2.000,00
0025	Conjunto para aluno tamanho 6 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa em MDP, revestido na face superior de laminado melamínico e na face inferior em chapa de balançamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado e 1 (uma) cadeira ampliável, com assento e encosto em polipropileno injetado, montados sobre estrutura tubular de aço	GIOBEL	GIOBEL	100	429,00	42.900,00
0026	Estante 20/26 aço dupla - flex, AxLxC 1,76x30x92cm, com 6 Prateleira	MODELO	MODELO	15	250,00	3.750,00
0027	Fogão 04 bocas,tampa do vidro c/ puxador e forno autolimpante. Dim. 480x850mm, Peso 22,8kg	CLARICE	CLARICE	7	450,00	3.150,00
0028	Fogão de 2 boca industrial sem forno em aço carbono. Tam. AxLxP 80x79x43,5cm	MODELO	MODELO	2	500,00	1.000,00
0029	Fogão de 5 boca industrial em forno em aço carbono. Tam. AxLxP 80x125x88cm	MODELO	MODELO	1	1.850,00	1.850,00



0030	Fogão manual industrial 4 bocas 8 sem forno em aço carbono. Tam. AxLxP 80x73x83cm	MODELO	MODELO	6	800,00	4.800,00
0031	Fogão manual Industrial 6 bocas sem forno em aço carbono. Tam. AxLxP 80x73x83cm	MODELO	MODELO	5	1.000,00	5.000,00
0032	Freezer horizontal 1 Tampa, 310L, controle eletrônico, branco, 220w	CONSUL	CONSUL	5	2.400,00	12.000,00
0033	Frigobar electrolux 79l 220w	CONSUL	CONSUL	2	1.100,00	2.200,00
0034	Geladeira/Refrigerador duplex 300l branco 220w	CONSUL	CONSUL	5	1.850,00	9.250,00
0035	Lavadora de roupas 10kg Painel Manual branco 220w	MUELLER	MUELLER	3	750,00	2.250,00
0036	Lavadora de roupas 15kg, Automática, branca 220w	CONSUL	CONSUL	3	1.999,98	5.999,94
0037	Liquidificador 3 velocidades + função pulsar, Capac. 1,5L Tam. 185x412x211,5mm	MONDIAL	MONDIAL	26	100,00	2.600,00
0038	Mesa em polipropileno. Tam. AxLxP 73x68x68cm	GIOBEL	GIOBEL	77	70,00	5.390,00
0039	Mesa para escritório 02 gavetas em MDP. Tam. 140x60cm	GIOBEL	GIOBEL	80	300,00	24.000,00
0040	Mesa para escritório 02 gavetas em MDP. Tam.120x60cm	GIOBEL	GIOBEL	37	320,00	11.840,00
0041	Mesa para escritório em MDF de canto arredondado, Mede 73,8cm de altura com duas larguras, uma de 1,50m e a outra 1,20m.	GIOBEL	GIOBEL	15	550,00	8.250,00
0042	Purificador de agua, refrigerado ligado diretamente à rede hidráulica, dispensando o uso de garrafas. Possui um filtro interno que retém as impurezas da água e elimina odor e sabor do cloro. Opções de temperatura natural e gelada em aço inox. Tam. LxAxP 35,7 x 27 x 32,1cm	IBBL	IBBL	1	620,00	620,00
0043	TV smart LED 42" Full HD, conversor digital, HDMI, USB, Wi-Fi, processador Quad-Core.	AOC	AOC	4	1.050,00	4.200,00
0044	Ventilador de coluna oscilante turbo, 6 pás, 60cm, Alt. 1,5 à 2,00m	VENTISOL	VENTISOL	31	200,00	6.200,00
0045	Ventilador de parede oscilante turbo, 6 pás, 60cm, Alt.442mm	VENTISOL	VENTISOL	28	195,00	5.460,00
				TOTAL	1.352	399.930,34

